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Miesiąc grudzień miesiącem wystaw, konkursów

i spotkań świątecznych w Bibliotece w Hucie

W miesiącu grudniu odbyło się kilka imprez i uroczystości w Bibliotece Publicznej Gminy Czarnków.

Na początku grudnia przy współpracy Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Kazimiery
Iłłakowiczówny zorganizowano wystawę na pięknych tablicach pt. : „Biblioteka miejsce tajemnicy".
Sztalugi zostały wyeksponowane na sali w Szkole Podstawowej w Hucie z którą Biblioteka od lat
współpracuje.

Wystawa dotyczyła powieści wprowadzających nas czytelników w krąg tajemnic zagadek,
niewyjaśnionych historii, które wiodą nas ścieżkami w zaczarowany świat bajek, baśni, wierzeń,
magii, czarów, piękna świata. Wszystkie zdjęcia i fragmenty tekstów pochodziły ze znanych,
oryginalnym językiem napisanych powieści, w których tematem przewodnim albo wątkiem
głównym jest biblioteka, stare księgi, pięknie wydane zbiory, stare regały, półki, białe kruki: Miguel
de Servanetes Sawedra „Don Kichot z Manchy", Joan Kathlen Rowling „Harry Potter i kamień
filozoficzny", Czesław Miłosz „Zdobycie władzy", Carlos Luis Zafon „Cień wiatru", Edward Stachura
„Siekierezada", Umberto Eco „Imię róży".
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Biblioteki w literaturze bywają scenerią emocjonujących wydarzeń, niesamowitych odkryć. Dla
czytelników biblioteka również stać się może miejscem początku podróży. Tu wyobraźnia zaczyna
wędrować - w czasie, przestrzeni poprzez światy- topiąc tajemnicę.

 

 

Zajęcia plastyczne w Bibliotece w Hucie

Przez cały miesiąc grudzień w bibliotece odbywały się zajęcia plastyczne poświęcone tematyce
świątecznej. W zajęciach uczestniczą uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Hucie w godzinach
świetlicy, po lekcjach i popołudniami. Dzieci wykonywały elementy dekoracyjne, świąteczne
ozdoby wykonane różnymi technikami: origami, wycinanki, styropianowe figury przestrzenne w
postaci bałwanków, gwiazdek, bombek, gwiazdorków, gwiazd betlejemskich itp. Dzieci ozdabiały
je cekinami, piórkami, kwiatkami, farbami dmuchanymi na papierze. Podczas spotkań inne dzieci
malowały , kolorowały kredkami, farbami i lepiły z plasteliny. Spotkania z dziećmi są okazją do
rozmów o zwyczajach świątecznych, tradycjach kultywowanych w naszym regionie i sprzyjają
integracji między nimi i budowaniu więzi międzyludzkich. Mali twórcy uczą się współpracy i
rozwijają swoje umiejętności i zainteresowania.

 


